АДМИНИСТРАЦИЯ БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» февраля 2022 г.
	г. Боготол
	№ 26-п

О внесении изменений в постановление администрации Боготольского района от 16.06.2016 № 216-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Управлением образования администрации Боготольского района»

На основании распоряжения главы Боготольского района 4-р от 13.01.2022г. «Об освобождении Управления образования администрации Боготольского района от исполнения переданных ему функций и полномочий по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству в отношении несовершеннолетних», руководствуясь статьей 18 Устава Боготольского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Боготольского района от 16.06.2016 № 216-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Управлением образования администрации Боготольского района» следующие изменения:
- исключить п 1.6. Предоставление информации, прием документов органами опеки и попечительства от лиц, желающих установить опеку (попечительство) над несовершеннолетними согласно Приложению 6;
- исключить Приложение 6 к постановлению администрации Боготольского района от 16.06.2016 № 216-п «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг Управлением образования администрации Боготольского района».
[bookmark: _GoBack]2. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования Боготольского района Е.В. Васькину.
3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru.
4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
Главы Боготольского района					        Н.В. Бакуневич